
 

 

2025 年 12 月 15 日 

 

 

2025 年 12 月 21 日 (日)に喜入駅を最寄りとする、ユナイテッド喜入感謝祭が開催されます。 

当日は、お帰りの時間にあわせて、喜入発 鹿児島中央行きの臨時列車を運行致します。 

鹿児島県内外から多くのお客さまが来場され、交通渋滞が予想されます。会場へお越しの際はぜひ JR をご利用ください。 

 

１ ユナイテッド喜入感謝祭について 

  （１）日程  2025 年 12 月 21 日 (日)  ※18：30 花火打上 

  （２）場所  マリンピア喜入多目的広場（喜入駅から徒歩 20 分） 

喜入駅から会場までは無料シャトルバスが 13:00～20:30 まで 

随時運行されます。（所要時間５～10 分） 

  （３）その他 ユナイテッド喜入感謝祭の詳細については HP をご確認ください。 

               https://kiire.jp/hanabi3000-yunamarche-gourmet  

 

２ 臨時列車の運行について 

  （１）運 行 日 2025 年 12 月 21 日 (日) 

  （２）運行区間 喜入→鹿児島中央 

  （３）運行列車 お帰りの時間にあわせて、喜入発 鹿児島中央行きの臨時列車を運行します。 

※天候不良などにより、急遽運休や遅延が発生する可能性がございます。 

 

３ その他 

・ お帰りは大変混雑が予想されます。事前に帰りのきっぷを購入いただきますようご協力をお願いします。 

・ 当日は喜入駅・マリンピア喜入多目的広場に臨時切符売り場を設けます。 

・ 事前に指定販売場所にてきっぷをご購入頂いた方を対象にオリジナルステッカーをプレゼント致します。 

詳細は HP をご確認下さい。 

 

４ 各方面への列車時刻 

   行き・・・別紙１ 帰り・・・別紙２ 

ユナイテッド喜入感謝祭にあわせて臨時列車を運行します！ 

https://kiire.jp/hanabi3000-yunamarche-gourmet


普通 普通 普通 快速 普通 普通 普通 普通 普通 快速

鹿児島中央 発 14:35 15:02 15:18 15:35 16:02 16:18 16:57 17:12 17:30 17:50

郡元 発 14:39 15:06 15:21 15:39 16:05 16:22 17:00 17:15 17:33 17:53

南鹿児島 発 14:41 15:08 15:23 15:43 16:08 16:24 17:03 17:18 17:37 17:57

宇宿 発 14:44 15:11 15:26 15:46 16:11 16:27 17:06 17:20 17:39 17:59

谷山 発 14:48 15:15 15:30 15:52 16:15 16:31 17:10 17:24 17:43 18:03

慈眼寺 発 14:50 15:17 15:33 15:55 16:18 16:35 17:12 17:27 17:47 18:06

坂之上 発 14:54 15:21 15:37 15:58 16:22 16:38 17:16 17:30 17:50 18:10

五位野 発 14:57 15:25 15:43 16:02 16:27 16:45 17:20 17:38 17:59 18:17

平川 発 15:01 15:29 15:47 16:06 16:31 16:49 17:24 17:42 18:03 18:21

瀬々串 発 15:06 15:36 15:52 ・・・ 16:36 16:54 17:29 17:50 18:08 ・・・

中名 発 15:10 15:41 15:56 ・・・ 16:41 16:59 17:33 17:54 18:12 ・・・

喜入 着 15:14 15:44 16:00 16:16 16:44 17:02 17:37 17:58 18:15 18:34

喜入 山川 喜入 山川 枕崎 喜入 喜入 指宿 喜入 山川

普通 普通 快速 普通 普通 普通

山川 発 ・・・ 15:46 16:33 17:13 17:47 ・・・

指宿 発 14:25 15:53 16:39 17:26 17:52 18:29

二月田 発 14:29 15:57 16:42 17:29 17:56 18:32

宮ヶ浜 発 14:32 16:00 ・・・ 17:33 17:59 18:35

薩摩今和泉 発 14:39 16:05 16:51 17:38 18:04 18:40

生見 発 14:44 16:09 ・・・ 17:43 18:08 18:44

前之浜 発 14:50 16:21 ・・・ 17:49 18:14 18:49

喜入 着 14:54 16:25 17:04 17:53 18:18 18:54

鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央
(鹿児島中央）

鹿児島

別紙１

終着

■ 時刻は変更となる場合がございます。
■ のりばにつきましては、駅のご案内にご注意ください。
■ お帰りの際は大変混雑が予想されます。お帰りの「きっぷ」は事前にお買い求め下さい。

ユナイテッド喜入感謝祭
 JR時刻表　2025年 12月21日（日）

指宿枕崎線　上り　（鹿児島中央方面）

種別

終着

指宿枕崎線　下り　（指宿・山川方面）

種別

行き



指宿枕崎線　下り　（指宿・山川方面） 別紙２

快速 普通 快速 普通 普通 普通 普通

喜入 発 18:34 18:54 19:26 19:52 20:47 21:53 23:07

前之浜 着 ・・・ 18:59 ・・・ 19:57 20:52 21:57 23:12

生見 着 ・・・ 19:05 ・・・ 20:02 20:57 22:03 23:17

薩摩今和泉 着 18:48 19:10 19:37 20:07 21:02 22:07 23:21

宮ヶ浜 着 ・・・ 19:14 ・・・ 20:21 21:07 22:11 23:25

二月田 着 18:55 19:19 19:44 20:25 21:11 22:15 23:29

指宿 着 18:58 19:23 19:47 20:29 21:15 22:18 23:32

山川 着 19:04 20:35 21:21 23:38

山川 指宿 指宿 山川 山川 指宿 山川

指宿枕崎線　上り　（鹿児島中央方面）

普通 普通 普通 普通 普通 普通 臨時 普通 普通 普通 普通

喜入 発 18:18 18:37 18:54 19:31 20:11 20:30 20:36 21:17 21:36 22:14 23:07

中名 着 18:22 18:40 18:58 19:35 20:14 20:34 20:39 21:20 21:39 22:17 23:10

瀬々串 着 18:26 18:44 19:02 19:39 20:19 20:38 20:48 21:25 21:44 22:22 23:15

平川 着 18:31 18:49 19:07 19:44 20:23 20:43 21:01 21:29 21:49 22:27 23:20

五位野 着 18:35 18:53 19:11 19:48 20:27 20:47 21:05 21:33 21:53 22:31 23:24

坂之上 着 18:39 18:57 19:15 19:52 20:31 20:51 21:09 21:37 21:56 22:35 23:27

慈眼寺 着 18:43 19:00 19:19 19:56 20:35 20:54 21:13 21:40 22:00 22:39 23:31

谷山 着 18:47 19:06 19:25 19:59 20:39 20:57 21:16 21:43 22:03 22:46 23:34

宇宿 着 18:51 19:09 19:28 20:03 20:42 21:01 21:27 21:47 22:07 22:50 23:38

南鹿児島 着 18:54 19:12 19:31 20:06 20:45 21:03 21:30 21:50 22:09 22:53 23:41

郡元 着 18:56 19:14 19:34 20:09 20:48 21:06 21:32 21:54 22:12 22:56 23:43

鹿児島中央 着 19:01 19:19 19:38 20:13 20:52 21:10 21:37 21:58 22:16 23:00 23:48

鹿児島中央 鹿児島中央
（鹿児島中央）

鹿児島
鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央 鹿児島中央

■ 時刻は変更となる場合がございます。
■ のりばにつきましては、駅のご案内にご注意ください。
■ お帰りの際は大変混雑が予想されます。お帰りの「きっぷ」は事前にお買い求め下さい。

ユナイテッド喜入感謝祭
JR時刻表　2025年 12月21日（日）

終着

種別

終着

種別

帰り


